quam pro suis coheredibus dicti quondam Jasparis, eorum patris, pro quibus sese fortes 

fecerunt et faciunt per presentes hereditarium censum quinque florenorum, carolusgulden 

communiter vocatorum, viginti stuvers vel volorem in alia bona pecunia pro quolibet 

computando, necnon septemdecim et dimidii consimilium stuferorum, solvendum hereditario 

in festo beati Jacobi apostoli et in Buscoducis ab omnibus precariis domini nostri ducis, 

exactionibus, subventionibus, ceterisque oneribus et incommodis, solitis et non solitis, 

impositis seu adhuc ne forte imposterum imposterum imponendis, nullis oneribus demptis, 

libere tradendum et deliberandum de et ex quodam agro terre arabilis, dicti census venditoris 

infrascripti Egidii, duodecim lopinatas terre vel circiter continente, sitas in parochia de 

Geffen, ad locum communiter appellatum op Oyvaersnest, inter hereditatem Jans Loyen 

Semons ex uno et inter hereditatem heredum quondam Lamberti Maesz. ex alio; insuper de et 

ex quadam petia terre pascualis, unum et diumdium iugera terre vel circiter continente, sita in 

parochia de Geffen predicta, ad locum dictum die Gemeynt, Gerardi venditoris infrascripti, 

inter hereditatem quandam, dictam den Oystengeslach, ex uno et inter hereditatem heredum 

quondam Frederici van de Geer, quem censum predictum Jasparus, filius quondam Johannis 

Mathysz., erga Egidium, filium quondam Godefridi de Hermalen, et Gerardum, filium 

quondam Gerardi Ruysch, emendo acquisierat, prout in litteris quarum data continet quarta 

die mensis julii anno XVC septuagesimo, legitime et hereditarie supportaverunt domicelle 

Marie Jansz., tanquam magistre monialium Maioris Hospitalis in Buscoducis, ad opus 

earundem domicellarum monialium, simul cum litteris et iure ipsis qualitate qua supra, cum 

arrrestadiis duorum annorum de dicto censu in festo Sancti Jacobi apostoli proxime futuro 

inde cessuris et insolutis restantibus, ut dicebant, et effestucando, promittentes dicti 

supportantes cum tutoribus dictarum Theodorice et Marie predictis super omnia et habenda 

ratam servare, omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes Gestel et Zoemeren, datum XVII julii anno XVIC ende acht. 

R1481, fol. 180r-180v 

18 juli 1608 

Hendrik van Gestel en Gerard van Someren 

Jan,11 zoone wylen Eymbert Janssoen, woonende tot Schyndel, heeft mits dezen dezen 

(aldus) wittelicken ende erffelicken vercocht Wouter, zoone wylen Wouter Timmermansz., 

schreynwercker, eenen jaerlicken ende erffelicken chyns van derthien carolusgulden, elcken